
Půjčovna ITTEC se rozrůstá

Tyto zásahy jsou nutné pro 
dosažení požadované kva-

lity, ale ne vždy je možné, aby 
si hřiště pořídilo speciální jed-
noúčelový stroj využívaný jen 
několikrát do roka z omezené-
ho rozpočtu na údržbu. Čeští 
greenkeepeři mají možnost již 
více než pět let využívat stále 
se rozrůstající půjčovnu tech-
niky ITTEC. 

Půjčovna nabízí jak stroje 
pro údržbu trávníků, jako jsou 
aerifikátory, vertikutátory, 
sečky, pískovače, smyky a re-
generační kazety pro triplexy. 
Ale i techniku potřebnou pro 
výstavbu nebo stavební úpra-
vu hřiště – hrabačky bunkrů 
pro finální úpravu povrchů při 
výstavbě greenů, korečková 
rypadla pro výstavbu závlah 
nebo drenáží, slupovače drnů 
pro rychlé opravy a výměny 
trávníku…

V nabídce jsou samozřejmě 
i vřetenové a rotační sekačky, 
plně k dispozici v případě po-
ruchy staršího stroje do doby 
opravy nebo jen jako výpomoc 
v případě větší akce, turnaje, 
nebo při jiných mimořádných 
situacích. 

Všechny stroje v půjčovně 
jsou ve velmi dobrém stavu 
a plně servisované. V případě 
zájmu o odkup těchto strojů za 
zvýhodněnou cenu neváhejte 
kontaktovat e-mail: stroje@
ittec.cz. Rádi Vám zašleme 
konkrétní nabídku. 

Bližší informace najdete také 
na www.ittec.cz nebo volejte 
Hanku Pospíchalovou na 
777 921 207.  

s l u ž b y

Zvýšení kvality při níZkém 
roZpočtu? moderní  
greenkeeping vyžaduje 
stále více speciálních  
regeneračních Zásahů 
do trávníků.

AR522 rotační sekačka

Cushman Truckster s diskovým pískovačem WideSpin

Eclipse 322 hybridní sekačka greenů

Verti-Drain 7215 aerifikátor

Lastec 621 rotační 
sekačka za traktor

Verti-Rake 200 nebo 300 prutové brány

Připravil: Pavel Hrdina, Ittec

56

Turfco CR10 pískovač

Tri-King vřetenová sekačka

Turf-Tidy1300 kombinace vertikutátoru 
se sběračem s vyklápěním do výšky

Detail Verti-Drainu



Kioti EX35 traktor

PGM22 
vřetenová 
sekačka

Turfco TriWave samochodná verze
Turfco TriWave 
verze za traktor

GreenTek Thatch Away Supa System 
regenerační kazety a vibrační válce

Drážkovač Vermeer RT100

Verti-Knife 1600 
prořezávač drah

Detail řezu Verti-Knife 1600

Tru-Turf RS48-11 válec greenů

Maredo
aerifikační
kazety


